

Årsredovisning

för

F Novén Entreprenad AB

559135-1803

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Novén, Styrelseledamot

2023-05-15

Styrelsen för F Novén Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och anläggningsarbete inom bygg och lantbruk samt uthyrning av fyrhjuling och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 461	644	506	451
Resultat efter finansiella poster	1 094	294	121	166
Soliditet (%)	57	75	52	62

Omsättningen har ökat till följd av nya uppdrag och kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bildande	50 000	182 037	181 320	413 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 320	-181 320	0
Årets resultat			541 734	541 734
Belopp vid årets utgång	50 000	363 357	541 734	955 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 357
årets vinst	541 734
	905 091
disponeras så att i ny räkning överföres	905 091
	905 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 460 584	644 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 460 584	644 015
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-185 948	-102 741
Övriga externa kostnader		-517 870	-93 789
Personalkostnader	1	-279 361	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 594	-147 080
Summa rörelsekostnader		-1 341 773	-343 610
Rörelseresultat		1 118 811	300 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 432	-6 248
Summa finansiella poster		-24 426	-6 248
Resultat efter finansiella poster		1 094 385	294 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-227 000	-76 326
Förändring av överavskrivningar		-187 695	10 658
Summa bokslutsdispositioner		-414 695	-65 668
Resultat före skatt		679 690	228 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 956	-47 169
Årets resultat		541 734	181 320

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	206 830	335 113
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	1 336 350	67 130
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	255 976	201 572
Summa materiella anläggningstillgångar		1 799 156	603 815

Summa anläggningstillgångar

1 799 156

603 815

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		564 505	138 815
Övriga fordringar		35 774	15 752
Summa kortfristiga fordringar		600 279	154 567

Kassa och bank

Kassa och bank		207 425	69 664
Summa kassa och bank		207 425	69 664
Summa omsättningstillgångar		807 704	224 231

SUMMA TILLGÅNGAR

2 606 860

828 046

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 357	182 037
Årets resultat		541 734	181 320
Summa fritt eget kapital		905 091	363 357
Summa eget kapital		955 091	413 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		382 067	155 067
Ackumulerade överavskrivningar		297 277	109 582
Summa obeskattade reserver		679 344	264 649
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	633 993	0
Summa långfristiga skulder		633 993	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	98 152	0
Skatteskulder		139 447	25 323
Övriga skulder		66 169	119 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 664	5 000
Summa kortfristiga skulder		338 432	150 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 606 860	828 046

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	646 619	586 619
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 619	646 619
Ingående avskrivningar	-311 506	-187 574
Årets avskrivningar	-128 283	-123 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-439 789	-311 506
Utgående redovisat värde	206 830	335 113

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 024	60 762
Inköp	1 487 200	33 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 581 224	94 024
Ingående avskrivningar	-26 894	-14 742
Årets avskrivningar	-217 980	-12 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-244 874	-26 894
Utgående redovisat värde	1 336 350	67 130

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 051 828	0
	1 051 828	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 929	219 929
Inköp	66 735	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 664	219 929
Ingående avskrivningar	-18 357	-7 361
Årets avskrivningar	-12 331	-10 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 688	-18 357
Utgående redovisat värde	255 976	201 572

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 732 145 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	633 993	0
	633 993	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 152	0
	98 152	0

Vellinge 2023-04-11

Fredrik Novén
Fredrik Novén
Ordförande

Carl-Johan Emil Novén
Carl-Johan Emil Novén